
Na temelju članka 10. stavaka 3. i 5. Zakona o trgovini („Narodne novine“, br. 87/08, 

96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 63/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 33/23) i članka 75. stavka 3. 

Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik grada Korčule“ broj: 3/18 i 3/21), Gradsko vijeće 

Grada Korčule na 31. sjednici održanoj dana 31. ožujka 2025. godine,  donijelo je 

 

 

ODLUKU O OBAVLJANJU DJELATNOSTI 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se Katarini Tadić vl. obrta SIKA, iz Splita, Varaždinska 26, OIB: 

26309760733 obavljanje djelatnosti ugostiteljstva prodajom kave i koktela na otočiću Vrniku, 

u razdoblju od početka lipnja do kraja rujna 2025. godine, na nekretninama označene kao 

k.č..br. 682/3 i 682/1 k.o. Korčula, sukladno obrtnici broj: 17010015848 . 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Grada Korčule“. 

 

 

 

KLASA: 372-07/25-02/23 

URBROJ: 2117-9-05/11-25-2 

Korčula, 31. ožujka 2025. 

 

                                                                                           PREDSJEDNICA  

                                                                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Marija Šegedin, v.r. 

                                                                     


